
Dobrý den, 
zasíláme zpracovaný posilový autobus pro účastníky Valašského jarmeku dne 3.12.2022, kde je zapracována zastávka Střelná, Jednota: 
 

VALAŠSKÁ SENICE - STŘELNÁ - VALAŠSKÉ KLOBOUKY a zpět BUS 6 

8:00 odjezd Valašská Senice,konečná     

 

příjezd 
 

14:35 

8:02 

 

  Valašská Senice,rest.       

8:04  Valašská Senice,Jednota       

8:06  Valašská Senice,III        

8:08  Valašská Senice,II        

8:10  Francova Lhota,U Pavlíků       

8:12  Francova Lhota,škola       

8:14  Francova Lhota,u Rajsů     

 

 

8:16  Francova Lhota,u lávky       

8:25  Střelná,Jednota        

8:35  Horní Lideč,rozc.        

8:40  Valašské Příkazy, Obecní úřad      

8:45  Poteč         

8:50 příjezd Valašské Klobouky (náhradní zastávka hotel ALFACENTRUM) odjezd 13:50 
 
 
 


